[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19 июня 2014 года                                                                                         № 194

	Об отмене решения совета депутатов МО Раздольевское  сельское поселение  от 26.03.2014 № 177 «Об утверждении положения о совете депутатов МО Раздольевское сельское поселение

              В связи с протестом Приозерской городской прокуратуры от 14 мая 2014 года № 07-64 совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

       1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское     сельское    поселение от 26 марта 2014 года за № 177              «Об утверждении положения о совете депутатов МО Раздольевское сельское поселение».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Приозерские ведомости» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  муниципального образования                                              А.В.Долгов

Н.В. Романенко

66-725

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.